Руководителю управления
государственной охраны объектов

культурного наследия
Нижегородкой области

В.Ю. Хохлову

ул. Ильинская, д. 51, к. 10
г. Нижний Новгород, 603109

ФИО

Данные паспорта: серия                                            номер

Кем выдан

Дата выдачи

Зарегистрированный (-ая) по адресу ( индекс, город, населенный пункт, улица, дом, квартира)

Контактный телефон

E-mail

Заявление

Прошу предоставить информацию из Единого государственного реестра объектов культурного
наследия (памятников истории и культуры) Нижегородской области и включенного в единый государственный
реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации об
объекте недвижимости, расположенном по адресу (район, город, населенный пункт, улица, дом, корпус,
строение, помещение):

Кадастровый номер здания ( сооружения), помещения (для памятника истории и культуры)
Условный номер здания ( сооружения), помещения (для памятника истории и культуры)
Площадь здания ( сооружения), помещения (для памятника истории и культуры)
Кадастровый номер земельного участка (для памятника истории и культуры)
Условный номер земельного участка (для памятника археологии)
Площадь земельного участка (для памятника археологии)

Цель предоставления

Способ получения ответа

по почте
получить лично в управлении государственной охраны объектов культурного наследия Нижегородской

области

ПРИЛОЖЕНИЕ ( выберете галочкой документы, которые Вы собираетесь приложить):

1. Документы, лично предоставляемык заявителем:
Схема расположения земельного участка.

2. Документы, которые заявитель в праве предоставить:
Копия кадастрового паспорта здания ( сооружения), помещения.
Копия кадастрового паспорта земельного участка или кадастровая выписка о земельном участке.
даю согласие на обработку ( сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение),

использование, уничтожение управлением государственной охраны объектов культурного наследия
Нижегородской области вышеуказанных персональных данных в целях оформления охранного обязательства
собственника (пользователя) нежилого здания в соответствии с требованиями Федерального закона от
27.07.2006 №152 «О персональных данных»

Дата                                                                                      Подпись